
 

 

 
 
 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9, IČ: 70856508 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 
Ze zákona nejsme registrování v OR. 

 

 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne Č.j. Vyřizuje / telefon Praha dne 
 
 

2807/SFDI/200120/2725/2017 
CEO: 66/2017 

 
  

14.02.2017 

 

Objednávka zpracování metodiky hodnocení FZ žadatelů 
 
 
Na základě našeho společného jednání a Vaší nabídky u Vás objednáváme rozšíření 
a ověření metodiky hodnocení finančního zdraví žadatelů zpracované pro 
Ministerstvo dopravy v následujícím rozsahu.  
 
 

1) Ověření Metodiky pro hodnocení finančního zdraví žadatelů vedoucích 
účetnictví v plném a zjednodušeném rozsahu vypracovanou (dále jen 
„Metodika“) pro Ministerstvo dopravy na typových žadatelích, kterými jsou 
provozovatelé letišť (výběr žadatelů dle požadavků objednavatele, 
předpokládaný rozsah cca 10 subjektů). 

 
Cena: 5.000,- Kč bez DPH 

  
2) Návrh na případnou modifikaci Metodiky s ohledem na specifika možných 

žadatelů a případná úprava Tabulky hodnocení finančního zdraví žadatelů. 
 

Cena: 5.000,- Kč bez DPH 
 

3) Návrh na rozšíření Metodiky o hodnocení kapitálové přiměřenosti.  
 

Cena: 15.000,- Kč bez DPH 
 

4) Rozšíření Metodiky o další formy žadatelů (neziskové organizace, organizace 
bez vedení účetnictví). Za subjekty bez vedení účetnictví jsou považovány 
OSVČ vedoucí daňovou evidenci nebo evidenci příjmů. 

 
Cena: 50.000,- Kč bez DPH 

 
5) Představení Metodiky a jejího praktického využití pracovníkům SFDI (rozsah 

cca 2 hodiny). 
 

Cena: 5.000,- Kč bez DPH 
 

http://www.sfdi.cz/


2  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

6) Hodinová sazba poradenských služeb v rámci řešení dotazů vzniklých při 
využívání Metodiky v praxi.  

 
Cena: 800,- Kč/hod.  bez DPH, limit hodin dle požadavků objednavatele 

 
Plnění dle bodů 1 až 4 bude zpracováno ve formě souhrnné důvodové zprávy 
(formát .pdf) a výpočtových tabulkách hodnocení ve formátu .xlsx. 
 
Celková cena za body 1 až 5 činí maximálně 80.000,- Kč bez DPH. Cena je splatná 
na základě daňového dokladu (faktury) vystavené k datu převzetí díla dle 
jednotlivých bodů. Splatnost faktury min. 30 dní od data doručení. 
 
Místo plnění: adresa objednavatele 
 
Předpokládaný termín plnění: 17. 2. 2017. 
 
Dále Vás žádáme o potvrzení přijetí a akceptaci této objednávky (potvrzení viz.. 
následující strana objednávky). Po akceptaci bude objednávka uveřejněna 
v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., Zákon o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
       
                Ing. Zbyněk Hořelica 
            Ředitel SFDI 
 
 
 
 
Dodavatel: 
 
eCBA s. r. o. 

 
Neumannova 52 
602 00  Brno 
 
IČ: 27727599 
DIČ: CZ27727599 
 
Bankovní spojení:  

 
 

 

Komodita 

66600000-6 - Řízení rizik, hotovosti a likvidity 

http://www.sfdi.cz/


3  
 

 

 

Státní fond dopravní infrastruktury, Sokolovská 278, 190 00  Praha 9 

Tel.: +420 266 097 298, fax: +420 266 097 520, certifikát ISO 9001:2009, e-mail: info@sfdi.cz, www.sfdi.cz 

 

 
 
 
Potvrzení Objednávky 
 
Tímto potvrzuji přijetí objednávky CEO 66/2017 a akceptuji tak veškerá její 
ustanovení. 
 
 
 
 
 
Za dodavatele dne   ……………………………………… 
 
 
Podpis    ……………………………………… 
 
 
Jméno a příjmení (hůlkově) ……………………………………… 

 
 
 
 

http://www.sfdi.cz/

